

RDE 301	SENTAKS I (T:4 U:0 L:0 K:4 AKTS:6)	Dersin öğretilmesinin amacı-Rusça konuşmaları anlama becerilerini öğrencilere öğretmek, Çağdaş Rus Dili sözdizimi sisteminin özelliklerini ve konuşma dilindeki işlevini göstermek.
RDE 303	20. YY RUS EDEBİYATI I (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Bu dersin amacı- öğrencileri Rusya'daki, eski Sovyetler sınırlarındaki edebi sürecin özellikleriyle ve de 20 yy yurtdışındaki Rus şairler ve yazarların eserleriyle tanıştırmak.
RDE 305	TÜRKÇE-RUSÇA ÇEVİRİ III (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Türkçeden Rusça'ya yapılan çeviriler genellikle öğrencilerin zorlandıkları çevirilerdir. Söz konusu bu zorluğun önüne geçebilmek için ilk önce öğrencilerin daha kolay çevirebilecekleri metinler seçilir ve onların bu çevirileri yaparak yeteneklerini geliştirmeleri sağlanır. Özellikle Türkçe Rusça bakışımı çevirilerdeki çeviriler göz önünde bulundurulabilir.
RDE 307	RUSÇA-TÜRKÇE ÇEVİRİ V (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Çevirinin zorluklarını göz önünde bulundurarak öğrencilerin çeviri yaparken Rusçadaki edatları, bağlaçları, ön ekleri, hareket fiilleri gibi günlük iletişimde sıklıkla karşılaşılan konuları onlara öğretmek ve bu sayede daha kolay çeviri yapmalarını sağlamak ve çeviri yeteneklerini geliştirmek.
RDE 309	ÇAĞDAŞ ANLATIM YÖNTEMLERİ I (T:4 U:0 L:0 K:4 AKTS:6)	Belirli durumlarda belirli konular üzerine öğrencilerin yeteneklerini biçimlendirmek.
RDE 311	YAZIM KURALLARI I (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Dersin amacı-öğrencilerin teme yazım ve noktalama kurallarını biçimlendirmek.
RDE 313	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:1)	Atatürk ün gerçekleştirdiği ilke ve inkılapların öğrencilere aktarılması
RDE 315	SEÇMELİ DERS V (BATI EDEBİYATI I) (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Öğrencilere tarihi gelişmelerle, felsefi fikirlerle ve toplumsal bilinçle ilintili olarak 18-19.yüzyıl yabancı edebiyat olayları ve temel akımları hakkında(Rusya hariç) bir fikir vermektir. Öğrencileri batı edebiyatının seçkin yazarları ve şairleriyle tanıştırmak, onların edebiyata daha geniş bir perspektiften bakmalarını sağlamak diğer bir amaçtır.
DERS KODU	3.SINIF/2.YARIYIL	İÇERİK
RDE 302	SENTAKS II (T:4 U:0 L:0 K:4 AKTS:6)	Dersin amacı- öğrencilere modern Rus dilindeki sözdizimi sistemini ve onun konuşmadaki işlevlerinin özelliklerini göstermek.
RDE 304	20. YY RUS EDEBİYATI II (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Bu dersin amacı- öğrencileri Rusya'daki, eski Sovyetler sınırlarındaki edebi sürecin özellikleriyle ve de 20 yy yurtdışındaki Rus şairler ve yazarların eserleriyle tanıştırmak.
RDE 306	TÜRKÇE-RUSÇA ÇEVİRİ IV (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Türkçeden Rusça'ya yapılan çeviriler genellikle öğrencilerin zorlandıkları çevirilerdir. Söz konusu bu zorluğun önüne geçebilmek için ilk önce öğrencilerin daha kolay çevirebilecekleri metinler seçilir ve onların bu çevirileri yaparak yeteneklerini geliştirmeleri sağlanır. Özellikle Türkçe Rusça bakışımı çevirilerdeki çeviriler göz önünde bulundurulabilir.
RDE 308	RUSÇA-TÜRKÇE ÇEVİRİ VI (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Çevirinin zorluklarını göz önünde bulundurarak öğrencilerin çeviri yaparken Rusçadaki edatları,